●天吊り・壁掛け型
Ｗ：幅 Ｈ：高さ Ｌ：長さ
EH-1.8C2-64 64° 400 220 1,200
EH-1.8C2-75 75° 365 188 1,200
EH-1.2C3-64 64° 580 220 800
EH-1.2C3-75 75° 530 188 800
EH-1.8C3-64 64° 580 220 1,200
EH-1.8C3-75 75° 530 188 1,200
EH-2.0C3-64 64° 580 220 1,200
EH-2.0C3-75 75° 530 188 1,200
EH-1.5C1-30 1.5ｋW×1本 1.5ｋW 280 430 836
EH-1.5C2-30 1.5ｋW×2本 3.0ｋW 515 430 836
EH-1.5C3-30 1.5ｋW×3本 4.5ｋW 3φ200V 750 430 836
●コーナ型
Ｗ：幅 Ｈ：高さ Ｌ：長さ
EC-1.8C1-50 1.8ｋW×1本 1.8ｋW 380 280 1,290
EC-2.0C1-50 2.0ｋW×1本 2.0ｋW 380 280 1,290